
 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów 

Miasta Konina 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz § 6 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta Konina 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Konina oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2015 r. poz. 1755) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Konina. 

 

§ 2. 

 

Ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia podaje się do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

 

 

§ 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezydent Miasta Konina 

 

 

Piotr Korytkowski 
 


